Р Е Ш Е Н И Е
конференции коллектива

государственного образовательного учреждения

высшего профессионального образования

«Томский государственный педагогический университет»

от 30 сентября 2008 года

СЛУШАЛИ:

об утверждении «Положения об оплате труда работников Государственного образовательного учреждения высшего профессионального образования «Томский государственный педагогический университет».
РЕШИЛИ:
         1. Утвердить «Положение об оплате труда работников Государственного образовательного учреждения высшего профессионального образования «Томский государственный педагогический университет».

         2. Включить в коллективный договор данное положение.

                   Председатель конференции, ректор

                   Томского государственного

                   педагогического университета                                              В.В.Обухов